РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                            СОСКОВСКИЙ РАЙОН

    РЫЖКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

10 апреля 2017 г.

    с. Рыжково                                                                                              № 19

О досрочном прекращении полномочий

Главы Рыжковского сельского поселения
                                  Принято

                                                                                           Рыжковским сельским

                                                                                   Советом народных депутатов
                                                                                                   10.04.2017 г.

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 25 Устава Рыжковского сельского поселения, рассмотрев личное заявление Титкова Николая Петровича о сложении с себя полномочий Главы Рыжковского сельского поселения,  Рыжковский сельский Совет народных депутатов

                                 РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Рыжковского сельского поселения Титкова Николая Петровича с 10 апреля 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.
      Заместитель председателя Рыжковского
      сельского Совета народных депутатов                                А.А. Алмазов